

## SHORT KIT EASYTUG

Total		Nature	section	PU	Montant
Détail		0	0		
1	DECOUPE laser	et matériaux		150,00 €	150,00 €
1		Bule verrière		30,00 €	30,00 €
1		Capot moteur		40,00 €	40,00 €
1		Plans de montage papier		30,00 €	30,00 €
Short Kit					250,00 €

### Baguettes balsa

3	ML	Balsa moyen	22 x 8	1,50 €	4,50 €
18	ML	Balsa moyen	5 x 5	1,50 €	27,00 €
2	ML	Balsa moyen	20 x 10	1,58 €	3,16 €
1	ML	Balsa dur	8 x 3	0,41 €	0,41 €
1	ML	Balsa moyen	10 x 5	0,84 €	0,84 €
5	ML	Balsa moyen	8 x 8	0,75 €	3,75 €
1	ML	Balsa triangulaire	15 x 15	2,16 €	2,16 €

### Planches Balsa

1	Planches	Balsa tendre	8.0 mm	2,38 €	2,38 €
19	Planches	Balsa moyen	2.0 mm	1,26 €	23,94 €
3	Planches	Balsa moyen	1.5 mm	1,08 €	3,24 €

### Baguettes pin , épicéa ou spruce

14	ML	Samba	8 x 8	0,70 €	9,80 €
2	ML	Samba	8 x 4	0,63 €	1,26 €
0,1	ML	hetre rond	10 mm		0,00 €
0,1	ML	hetre rond	6 mm		

Total bois coffrage et longeron 82,44 €

Forfait ensemble : 310 €